



FAIRCHEM ORGANICS LIMITED

Regd. Office: Plot No. A- 71, TTC Thane Belapur Road,
Near Kopar Khairane, Navi Mumbai - 400 709 India.

Works & Office: 253/P & 312,
Village Chekhala, Sanand - Kadi Highway,
Taluka Sanand, Dist. Ahmedabad - 382115 India.

CIN: U24200MH2019PLC323176.

Email id: cs@fairchem.in **Website:** www.fairchem.in

NOTICE OF THE ANNUAL GENERAL MEETING AND INFORAMTION ABOUT E-VOTING

NOTICE is hereby given that the Annual General meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Thursday, 2nd September 2021 at 3:00 a.m (IST) through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM") ONLY without the physical presence of members at a common venue, to transact the businesses set out in the Notice of AGM, in accordance with the General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020 and 02/2021 dated April 08,2020, April 13, 2020, May 05, 2020 and January 13, 2021 respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as MCA Circulars) and Circular Nos. SEBI/HO/CF0/CMD1/CIR/P/2020/79 and SEBI/HO/CF0/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 12th May 2020 and 15th January, 2021 respectively issued by the Securities and Exchange Board of India [herein referred to as ("SEBI Circulars")]

In compliance with the above circulars, the Notice of the AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2020-21 (Annual Report) are being sent only by electronic mode only to those Members whose email addresses are registered with the Company/ Depositories. The Notice of the AGM and Annual Report are being made available on the website of the Company at www.fairchem.in websites of Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and also on the website of Link Intime India Private Limited at <https://instavote.linkintime.co.in>.

NOTICE IS ALSO HEREBY GIVEN pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations') that, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 20th August 2021 till Friday, 27th August 2021 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Secretarial Standards - 2 issued by The Institute of Company Secretaries of India on General Meetings and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Company is providing the facility of remote E-Voting as well as E-Voting during the AGM to all the members to cast their vote electronically on all the resolutions as set out in the Notice of the AGM. The Company has engaged the services of Link Intime India Private Limited ('LI IPL') for providing the E-Voting facility to the Members. Facility for E-Voting during the AGM will be made available to those Members who attend the AGM and have not already casted their vote through remote E-Voting. The Members who have cast their vote by remote Voting prior to the AGM may also attend participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again. The details of E-Voting and the process of E-Voting have been provided in the Notice of the AGM.

The remote E-Voting facility would be available to the Members during the following period:

Commencement of remote e-voting	From 9:00 a.m. (IST) on Friday, August 27, 2021
End of remote e-voting	Upto 5:00 p.m. (IST) on Wednesday, September 01, 2021

The remote E-Voting module shall be disabled by LI IPL thereafter.

The cut-off date for determining eligibility of members through remote E-Voting and voting at the AGM is Wednesday, August 25, 2021. Any person who acquires shares and becomes Shareholder of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date may cast their votes by following the instructions and process of e-voting as provided in the Notice of AGM.

In case Member who have not registered their e-mail addresses, they may follow the following instruction;

- Member holding shares in Demat mode are requested to contact their respective Depository Participant for registering the email addresses.

In case you have any queries or issues regarding e-voting/remote e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and Insta Vote e-voting manual available at <https://instavote.linkintime.co.in> under help section or send email to enotices@linkintime.co.in or contact on Tel: 022-4918 6000.

**By order of the Board
For Fairchem Organics Limited,
Rajen Jhaveri
Chief Financial Officer and
Company Secretary
ACS 6615**

**Date : 10.08.2021
Place : Village : Chekhala,
Ta.: Sanand, Dist.: Ahmedabad**

फेअरकेम ऑर्गेनिक्स लिमिटेड

नोंद. कार्यालय: प्लॉट क्र. ए-७१, टीटीसी ठाणे बेलापूर रोड,
कोपर खैरणे जवळ, नवी मुंबई - ४०० ७०९, भारत.

कार्य व कार्यालय: २५३/पी व ३१२, गाव चेखला, साणंद - कडी महामार्ग,
तालुका साणंद, जिल्हा अहमदाबाद - ३८२११५, भारत.

CIN: U24200MH2019PLC323176

ईमेल आयडी: cs@fairchem.in वेबसाइट: www.fairchem.in

वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि ई-मतदानाविषयी माहिती

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या सदस्यांची वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी केलेली सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १४/२०२०, १७/२०२०, २०/२०२० आणि ०२/२०२१ दिनांकीत ०८ एप्रिल, २०२०, १३ एप्रिल, २०२०, ०५ मे, २०२० आणि १३ जानेवारी, २०२१ अनुक्रमे (एकत्रितपणे एमसीए परिपत्रके म्हणून संदर्भित) आणि भारतीय रोखे आणि विनिमय मंडळ द्वारा जारी केलेले परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफओ/सीएमडी १/सीआयआर/पी/२०२०/७९ तसेच सेबी/एचओ/सीएफओ/सीएमडी १/सीआयआर/पी/२०२१/११ अनुक्रमे [येथे ("सेबी परिपत्रके") म्हणून संदर्भित] नुसार, गुरुवार, २ सप्टेंबर, २०२१ रोजी दुपारी ३:०० वाजता (भाप्रवे) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी") किंवा इतर ऑडिओ व्हिड्युअल माध्यमां ("ओएव्हीएम") द्वारे केवळ एजीएमच्या सूचनेमध्ये निर्दिष्ट केलेल्या व्यवसायाचा व्यवहार करण्यासाठी, सामान्य ठिकाणी सदस्यांच्या भौतिक उपस्थितीशिवाय आयोजित केली जाईल.

वरील परिपत्रकांचे अनुपालन करताना, एजीएमची सूचना वित्तीय वर्ष-२०२०-२१ करिताचा वार्षिक अहवालासह (वार्षिक अहवाल) इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीद्वारे केवळ त्या सदस्यांना पाठवले जात आहे ज्यांचे ईमेल पत्ते कंपनी/डिपॉझिटरीकडे नोंदणीकृत आहेत. एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल कंपनीच्या वेबसाइट www.fairchem.in वर, स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइटवर म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर अनुक्रमे आणि लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडच्या वेबसाइट <https://instavote.linkintime.co.in> वर देखील उपलब्ध करण्यात आलेली आहे.

कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम १० सह कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ९१ च्या तरतुदीनुसार तसेच सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ ('सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन') च्या रेग्युलेशन ४२ अन्वये देखील सूचना देण्यात येते की, सभासदांची नोंदणी आणि कंपनीचे शेअर ट्रान्सफर बुक्स शुक्रवार, २० ऑगस्ट, २०२१ पासून शुक्रवार, २७ ऑगस्ट, २०२१ पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ट) एजीएमच्या उद्देशाने बंद राहतील.

कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० सह, वेळोवेळी सुधारित केल्याप्रमाणे, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८, सचिवालय मानके - २ इन्स्ट्रुट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाने सर्वसाधारण सभांवर जारी केलेले तसेच सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ अन्वये, कंपनी एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने मतदान करण्यासाठी कंपनी एजीएम दरम्यान रिमोट ई-मतदान तसेच ई-मतदानाची सुविधा प्रदान करत आहे. कंपनीने ई-मतदानाची सुविधा पुरवण्यासाठी लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड ('एलआयआयपीएल') च्या सेवांची नियुक्ती केली आहे. एजीएम दरम्यान ई-मतदानाची सुविधा त्या सदस्यांना उपलब्ध करून दिली जाईल जे एजीएममध्ये उपस्थित राहतील आणि त्यांनी रिमोट ई-मतदानाद्वारे मतदान केलेले नाही. ज्या सदस्यांनी एजीएमपूर्वी रिमोट मतदानाद्वारे मतदान केले आहे ते व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे एजीएममध्येही सहभागी होऊ शकतात परंतु त्यांना पुन्हा मतदानाचा हक्क मिळणार नाही.

रिमोट ई-मतदान सुविधा सदस्यांना पुढील कालावधीसाठी उपलब्ध असेल:

रिमोट ई-मतदानाची सुरुवात	शुक्रवार, २७ ऑगस्ट, २०२१ रोजी सकाळी ९:०० वा. (भाप्रवे) पासून
रिमोट ई-मतदानाची समाप्ती	बुधवार, ०१ सप्टेंबर, २०२१ रोजी सायंकाळी ५:०० वा. (भाप्रवे) पर्यंत

रिमोट ई-मतदान मॉड्यूल त्यानंतर एलआयआयपीएल द्वारे अक्षम केले जाईल.

एजीएममध्ये रिमोट ई-वोटिंग आणि मतदानाद्वारे सदस्यांची पात्रता निश्चित करण्याची कट-ऑफ तारीख बुधवार, २५ ऑगस्ट, २०२१ आहे. कोणतीही व्यक्ती जे शेअर्स घेतात आणि नोटीस पाठवल्यानंतर आणि कट-ऑफ तारखेनुसार शेअर्स धारण केल्यानंतर कंपनीचे भागधारक बनतात, ती व्यक्ती एजीएमच्या सूचनेमध्ये दिलेल्या ई-मतदानाच्या सूचना आणि प्रक्रियेचे पालन करून त्यांचे मत देऊ शकतात.

ज्या सदस्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नाहीत, ते खालील सूचनांचे पालन करू शकतात:

अ. डीमॅट मोडमध्ये शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांना विनंती केली जाते की, ईमेल पत्ते नोंदणी करण्यासाठी त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी सहभागींशी संपर्क साधावा.

ई-मतदान/रिमोट ई-मतदानासंदर्भात आपल्याला काही प्रश्न किंवा समस्या असल्यास आपण मदत विभागांतर्गत <https://instavote.linkintime.co.in> वर उपलब्ध फ्रिक्वेंटली आस्कड् क्वेश्चन्स ("एफएक्यूज्") आणि इन्स्टा व्होट ई-मतदान मॅन्युअल पाहू शकतात किंवा enotices@linkintime.co.in वर ईमेल पाठवावा किंवा दूर: ०२२ - ४९१८ ६००० वर संपर्क करावा.

मंडळाच्या आदेशान्वये
फेअरकेम ऑर्गेनिक्स लिमिटेड करिता,

राजेन झवेरी

मुख्य वित्तीय अधिकारी आणि

कंपनी सचिव

दिनांक : १०.०८.२०२१

ठिकाण : गाव : चेखला, ता. साणंद

जिल्हा: अहमदाबाद

एसीएस ६६१५